



MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

BMV1-00004495

F. Emisión: 2024-10-21
H. Emisión: 12:08:46
F. Vencimiento: 2024-10-21
Cliente: RAMIREZ CAMPOS, RUTH LIXSE
DNI: 42709335
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
5	NIU	FRESA REDONDA VERDE 001-016C - MDT	5.00	25.00
1	NIU	ADHESIVO SINGLE BOND 6 GRS - 3M	138.00	138.00
1	NIU	VASO DAPPER DE VIDRIO - S/M	3.00	3.00
5	NIU	ARCO NITI REDONDO 14 SUPERIOR - MORELLI	2.50	12.50
5	NIU	ARCO NITI REDONDO 14 INFERIOR - MORELLI	2.50	12.50
5	NIU	ARCO NITI REDONDO 16 INFERIOR - MORELLI	2.50	12.50
5	NIU	ARCO NITI REDONDO 16 SUPERIOR - MORELLI	2.50	12.50
4	NIU	PORTA FELULA VARIADOS - S/M	1.50	6.00
1	NIU	BENZOTOP TOPICA - DFL	22.00	22.00
1	NIU	YESO TIPO 3 AZUL 1KG - DENTAMIX	7.00	7.00
1	NIU	RESORTE ABIERTO NITI - MORELLI	32.00	32.00
2	BX	LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA 50 UNDS - NEW STETIC	75.00	150.00
2	NIU	CERA BASE ROSADA - TOPWAX	6.00	12.00
1	NIU	RESINA SOLARE XA1 AZUL - GC	95.00	95.00
1	NIU	RESINA SOLARE XA2 AZUL - GC	95.00	95.00
1	NIU	ALGINATO ZETALGIN 455 GRS - ZHERMACK	28.00	28.00
2	NIU	FUSION FLOW A2 - MAQUIRA	28.00	56.00
2	NIU	GUANTES LATEX S - ULTIMEDIC	12.00	24.00

OP. GRAVADAS: S/ 629.66

IGV: S/ 113.34

TOTAL A PAGAR: S/ 743.00

Son: **Setecientos cuarenta y tres con 00/100 Soles**



Código Hash: HwbvRw3h0mLxQ0gF6ePFnl2vBFQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 743

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://boticasm.ecehad.net/buscar>